（平成 30 年 7 月 21 日開催）

小田部校区夏まつり 2018

バザー出店申し込み書

申し込まれる方

（校区の方に限ります）

お名前

ご住所

団体名

（個人での申し込みはできません）

店舗責任者

（上記と同じ場合省略できます）

お名前

ご住所

店舗責任者の電話番号

日中でも連絡可能な携帯電話番号等

販売するものと

販売予定価格・数

希望する広さ テント（5.4×3.6m）   ．  張分 と テント（3×3m）   ．  張分

場所の希望

□特になし     □前回と同様

□その他（                                       ）

貸し出しを希望するもの
これらを使用される場合は

表記の協力金を申し受けます。

テント（5.4×3.6m）（1 張につき 3,000 円）   ． 張
 半分のみを使用する場合は半額です。

テント（3m×3m）（1 張につき 1,500 円）     張

長机（180cm×45cm）（1 脚につき 100 円）     脚

折り畳み椅子（1 脚につき 100 円）      脚

持ち込みテントの使用
標記の協力金を申し受けます。

テント（5.4×3.6m）（1 張につき 1,000 円）     張

テント（3m×3m）（1 張につき 500 円）     張

電源の使用

電力量の割り当ては

テント 1 張につき 1000W です

□不要

□必要（割り当て内）

□必要（割り当て以上：                   ）

備考

ご注意＆お願い

○別紙「出店のご案内」をご確認の上、1 出店団体につき 1 枚ご提出ください。

○出店団体調整会議を 7 月 8 日（日）16:30 から小田部公民館で開催します。ここで出店

場所や販売価格等を調整します。欠席の場合はご一任ください。

○この用紙の提出締め切りは 7 月 1 日（日）17:00 です。食品を扱う場合は保健所関係の

書類もあわせて提出してください。

受付番号

（申込者は記入不要）